W uchwale Nr XXVI.137.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 września 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2016 rok, w wysokości: 61 379,06 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy 
trzysta siedemdziesiąt dziewięć  złotych 06/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2016 r.